cum omnibus appendieiis suis exemi, et predictis fratribus, quorum ab

antiquo fuit possessio, redonavi absque ullius persone contradicentis

obstaculo, ita tamen, ut dicti fratres, quamvis inviti, ad tempus vite

usum fructuarium eiusdem predii mihi concederent, et post obitum

meum libere possiderent, venderent, vel comutarent. Et ut hec mea

donatio firmior habeatur et per futura tempora melius credatur,

sigilli nostri impressione cum subscriptis testibus presentem paginam
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feci roborari. Testes autem sunt hi. Otto Terne, Wichardus de Am-
staein et fratres sui Otto et Vulfingus, Chunradm de Arberch , Otto

de Perhtolstorf, Ulricus de Radone, Chunradm de Wildek, Ekhar-

dm miles et alii quam plures. Acta sunt hec anno domini M?CC? XXXII?

XIII." kalendas Septembris in domo sancte crucis.

Original auf Pergament mit Siegel. — Per, Theaaur. VI, II, pag. 83, Nr. 139.

LXIX.

1232. 14. December. Gundramsdorf. — Herzog Heinrieh von Medling bestä-

tigt und gewährleistet den Verkauf eines Waldes bei Peilstein von Seite

seines Dieners Ortolf an die Abbtei heiligen Kreuz, so wie die Entschädi-

gung und Verzichtleistung der Anverwandten desselben.

Ego Heinricus dei gratia dux Medilicensis omnibus christi fide-

libus in perpetuum. Innotescat omnibus presentis et future gene-

rationis, quod cum bona voluntate simul et consensu nostro in

presentia nostri et testium subscriptorum Ortolfm servus noster

cognomento Gallus fratri Heinrico magistro in Talam vendidit sil-

vam iuxta Peilstwin pro VIII talentis, uxori sue Alhceidi et socrus sue

Fridcron, simulque pueris suis, scilicet Chaloho, Ottone, Heinrico

et Geiseln puella bono animo et voluntate cedentibus omnino iure

propictario per manum delegati, qui vulgo Salman dicitur. Nos ergo

pro devotione monasterii sancte crucis, ad cuius utilitatem predicta

silva cedere debet et empta est, dictam silvam recepimus sub nostram

protectionem obligantes nos, ut si, quod absit, quisquam hominum

predictum monasterium super hac emptione presumat impetere infra

diem et annum , nos vice prefati 0. tenebimur satisfacere et predicto

monasterio omnem iustitiam exhibere, cujus rei causa presentem

paginam sigillo nostro fecimus confirmari. Huius rei testes sunt,

Albero et Otto eapellani domini ducis, Ulricus de Gumpolteschirchen,

qui vice domini Wechardi fuit in facto, Ekehardus, Marchwardus,

Gerunch von Sibenhirten , Albero , Chunradm plonholz, Meinhar-

dus von Noiwendorf, Albero milites, Chalhohus, Hugo, Ortilip, Hein-